
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-43/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. október 30-i 
üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
 
 

341/2008. (X. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 
 
 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi 
az alábbi határozatokat: 

 
 63/2008. (II. 14.) Pedagógus álláshelyek számának meghatározása a 

közoktatási intézményekben 
 Z-154/2008. (IV. 24.) Tájékoztató a 2,2 milliárd forint értékű zártkörű 

kötvény kibocsátásának végrehajtásáról 
 214/2008. (VI. 11.) Kötvénykibocsátásból eredő bevétel felhasználása 
 Z-229/2008. (VI. 26.) KEOP 1.3.0 ivóvízminőség javítását célzó 

pályázat projectmenedzsmenti feladatainak ellátására közbeszerzési 
eljárás lefolytatása 

 Z-230/2008. (VI. 26.) KEOP 1.3.0 ivóvízminőség javítását célzó 
pályázat projectmenedzsmenti feladatainak ellátására közbeszerzési 
eljárás lefolytatása 

 Z-231/2008. (VI.26.) Abony Város Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatalának aljegyzői állására benyújtott pályázatok elbírálása 

 252/2008. (VI. 26.) A nyári gyermekétkeztetés biztosítása 
 265/2008. (VII. 14.) Pályázatfigyelő és pályázatíró cég kiválasztása 

„KEOP-2007.5.1. az energetikai hatékonyság fokozása” című pályázat 
elkészítésére 

 266/2008. (VII. 14.) Pályázatfigyelő és pályázatíró cég kiválasztása 
„KMOP-2008.2.1.1./B. belterületi utak fejlesztése” című pályázat 
elkészítésére 

 282/2008. (VIII.28.) Abony, Károly R. u. 5/e. sz. alatti 2757 hrsz-ú, és a 
Kazinczy F. u. 2806/1 hrsz-ú ingatlanok tulajdonjogának ajándékozás 
útján történő megszerzése 

 283/2008. (VIII.28.) Abony, Károly R. u. 5/e. sz. alatti 2757 hrsz-ú, és a 
Kazinczy F. u. 2806/1 hrsz-ú ingatlanok tulajdonjogának ajándékozás 
útján történő megszerzése 



2 

 290/2008. (IX. 25.) A nyertes pályázatok önerejének kiegészítése, 
valamint Abony Város Önkormányzat 8/2008. (II. 28.) számú 
költségvetési rendelet módosítása 

 291/2008. (IX. 25.) A nyertes pályázatok önerejének kiegészítése, 
valamint Abony Város Önkormányzat 8/2008. (II. 28.) számú 
költségvetési rendelet módosítása 

 292/2008. (IX. 25.) A nyertes pályázatok önerejének kiegészítése, 
valamint Abony Város Önkormányzat 8/2008. (II. 28.) számú 
költségvetési rendelet módosítása 

 309/2008. (IX. 25.) Az egyházi ingatlan kártalanítási összege 
befektetésének meghosszabbítása 

 314/2008. (IX.25.) „Abony Város első pihenőparkjának kialakítása a 
városi lapos hasznosításával” c. pályázat benyújtása KMRFT-TRCF-
2008 pályázati kiírásra 

 324/2008. (IX.30.) A Polgármesteri Hivatalban behatolás és beléptető 
rendszer kiépítése 

 329/2008. (X.16.) „Mindenki Egészségmegőrző Központjának komplex 
akadálymentesítésére” kiírt ajánlattételi felhívás visszavonása 
 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése 
nélkül hatályban tartja az alábbi határozatokat: 

 
 193/2008. (V.29.) Az ABOKOM Nonprofit Kft. könyvvizsgálói 

megbízatása, valamint Alapító Okiratának módosítása 
 242/2008.(VI.26.) A Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulással kötött 

megállapodás módosítása 
 Z-269/2008. (VII. 30.) KEOP 1.3.0 ivóvízminőség javítását célzó 

pályázat projectmenedzsmenti feladatait ellátó szervezet 
kiválasztására döntési javaslat 

 277/2008. (VIII.28.) Abony Város Önkormányzatának szervezeti 
stratégiája az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, valamint az 
önkormányzati intézmények működését érintő fejlesztési elképzelések 

 308/2008. (IX.25.) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2009. évi csatlakozására és eljárási rendjének és 
megállapításának módjáról szóló szabályzat jóváhagyása 

 
3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását 

rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 
 

 340/2007. (IX. 27.) Somogyi Imre Általános Iskola Radák úti épületében 
található szolgálati lakás átminősítése 
Határidő: 2009. április 30. 

 89/2008. (II.28.) 3. pontja Abokom Nonprofit Kft üzleti terve 
Határidő: 2008. december 31. 

 122/2008. (III.27.) A 2006-2007. évi beruházásoknál a garanciális 
eljárások tapasztalatai, az esetleges hibák kijavításának és 
érvényesítésének összegzése, további feladatok meghatározása 
Határidő: 2008. december 31. 

 145/2008. (IV.24.) OLLÉ Program megtárgyalása 
Határidő: 2008. december 31. 



3 

 175/2008. (V. 29.) A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény igazgatói állására beérkezett pályázatok 
elbírálása 
Határidő: 2013. július 31. 

 192/2008. (V.29.) Az ABOKOM Nonprofit Kft. könyvvizsgálói 
megbízatása, valamint Alapító Okiratának módosítása 
Határidő: 2013. október 31. 

 233/2008. (VI.26.) Abony, Lovassy u. 3. sz. alatti 2253/2 hrsz-ú ingatlan 
értékesítése 
Határidő: 2008. december 31. 

 240/2008. (VI.26.) Az abonyi sportpályák és játszóterek fásítása 
Határidő: 2008. december 31. 

 248/2008. (VI.26.) Pályázat belterületi utak fejlesztésére 
Határidő: 2008. december 31. 

 Z-286/2008.(VIII.28.) Javaslattétel kitüntető díjak adományozására 
Határidő: 2008. december 31. 

 293/2008. (IX.25.) Közbeszerzési Ad-hoc Bizottság megbízása KMOP 
4.5.3 Mindenki Egészségmegőrző Központjának komplex 
akadálymentesítése kivitelező kiválasztásához kapcsolódó 
közbeszerzési eljárás lefolytatására 
Határidő: 2008. december 31. 

 295/2008. (IX. 25.) KMOP 4.5.3 Mindenki Egészségmegőrző 
Központjának komplex akadálymentesítése kivitelező kiválasztásához 
kapcsolódó közbeszerzési eljárást lefolytató szervezet megbízása 
Határidő: 2008. december 31. 

 296/2008. (IX. 25.) KMRT TEUT Abony Város belterületi Szabadság út 
burkolatjavítása kivitelező kiválasztásához kapcsolódó közbeszerzési 
eljárást lefolytató szervezet megbízása  
Határidő: 2008. december 31. 

 303/2008. (IX. 25.) Pályázat benyújtása a Pest Megyei Közoktatás-
fejlesztési Közalapítványhoz 
Határidő: 2008. november 30. 

 304/2008. (IX. 25.) Pályázat a közalkalmazotti létszámcsökkentéssel 
kapcsolatos egyszeri hozzájárulás igénylésére 
Határidő: 2008. november 30. 

 305/2008. (IX.25.) Pályázat benyújtása az „ÁROP 3.A.1 polgármesteri 
hivatalok szervezetfejlesztése” pályázati kiírásra 
Határidő: 2008. december 31. 

 306/2008. (IX. 25.) A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2009. évi csatlakozására és eljárási rendjének és 
megállapításának módjáról szóló szabályzat jóváhagyása 
Határidő: 2009. február 15. 

 310/2008. (IX.25.) Pályázati lehetőség a KMOP-2008.-3.3.4/B 
„Fenntartható életmód és fogyasztás” c. pályázati konstrukció 
keretében fedett kerékpártároló megvalósítása 
Határidő: 2008. december 31. 

 311/2008. (IX.25.) Pályázati lehetőség a KMOP-2008.-3.3.4/B 
„Fenntartható életmód és fogyasztás” c. pályázati konstrukció 
keretében fedett kerékpártároló megvalósítása 
Határidő: 2008. december 31. 



4 

 312/2008. (IX.25.) A KMOP 2008-2.3.1/C jelű „Parkolók és 
csomópontok fejlesztése” című pályázaton való részvétel 
Határidő: 2009. január 31. 

 313/2008. (IX.25.) „Összefogás a Sportoló Gyermekekért” c. pályázat 
benyújtása KMRFT-TRCF-2008 pályázati kiírásra 
Határidő: 2008. december 31. 

 
 
A határozatról értesülnek: 
Polgármesteri Hivatal illetékes Osztályai 
ABOKOM Nonprofit Kft. 

 
 

K.m.f. 
 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2008. október 31. 
 
 
Darányi Erika 

jkv. 
 


